
 

 

 

○令和７年１月３０日執行の入札案件について 

 

 案件番号１－１ 

  『常総市情報化機器賃貸借（６－４）』については，入札最低額が予定価格

を超過しているため，再度入札としています。 



件　名

方　式

設定なし消費税抜

履 行 期 限(納期) 令和12年 2月28日

落   札   率 56.38%

消費税込

消費税抜
予定価格 事後公表

最 低 制 限 価 格

9,306,000 契 約 金 額 5,247,000

8,460,000 うち消費税額 477,000

4,770,000 79,500 ◎（株）フジタ

令和 7年 1月30日執行の入札結果概要

落札者入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 月額

常総市情報化機器賃貸借（６－３）

一般競争入札



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 65,620,000 落   札   率 98.63%

履 行 期 限(納期) 令和 7年11月28日

予定価格 事後公表
消費税込 79,739,000 契 約 金 額 78,650,000

消費税抜 72,490,000 うち消費税額 7,150,000

（株）大堀工務店 71,500,000 ◎

染谷建設（株） 71,800,000

（株）大木組 無効 予定価格超過

大坂建鋼（株） 無効 予定価格超過

令和 7年 1月30日執行の入札結果概要

国道２９４号立体交差に伴う配水管布設替工事（１工区）

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 落札者



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 3,080,000 落   札   率 92.48%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 3月26日

予定価格 事前公表
消費税込 3,806,000 契 約 金 額 3,520,000

消費税抜 3,460,000 うち消費税額 320,000

常緑工業（株） 3,360,000

（有）石川工務店 無効

（株）古谷植物園 3,200,000 ◎

（有）菊地組 3,370,000

駅南児童公園遊戯施設長寿命化改修工事

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

大坂建鋼（株） 3,400,000

令和 7年 1月30日執行の入札結果概要


